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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61726009L

2. Data e Regjistrimit 26/06/2003
3. Emri i Subjektit V  I  K  I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 24/06/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu I, Pallati 62,Shkalla 
4,Apartamenti 28 

69.900.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 69.900,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit ; Projektimit dhe te ndertimit: 
kat. 1/e-plan vendosje objekte te veganta, kat. 2/a, 
projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj. mbi 5 kate dhe kompletim me instalimet e 
nevojshme per to; Projektime dhe ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to; Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, 
vepra arti, dekori, etj.); Projektim interiere, mobilje, pajisje, 
dizajn industrial; punime dheu, sistemime, tarracime, 
prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industrial£;TEMsffte, bujtfesore, etj. dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndertim rruge, kat. V, IV 
ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla 
uji; Pre-betonarmeje e metalike, punime karpentjerie 
metalike; shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e 
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hidrogjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi 
i impianteve nenpresion, restaurim i ndertesave monument 
kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime 
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik-
gmentime, kanale e impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, kabinat e transformatoreve; Ne fushen e 
tregtise import-eksport, me shumice dhe pakice; te mallrave 
industrial, ushqimore, bujqesore e blegtorale, veshmbathje, 
konfeksione, prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit, 
inerte, rere, zhavorr, automjeteve, makinerive, pajisjeve 
hidro-> sanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, etj.
Arjan Stajka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/04/2021 Deri: 07/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arjan Stajka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 69.900.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 69.900,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES LAGJA NR 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: V  I  K  I
E-Mail: qkb.deklarim@gmail.com  
Telefon: 0694009260  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per vitin 2007.U caktua si 
eksperde kontable e outorizuar per zvoglimin e kapitalit 
Znj.Margarita Kalemasi me liçense 156 dt.08-06-2006.Me 
vendim nr.17, caktohet Ekspert Kontabel e rregjistruar 
Znj.Margarita Kalemasi me license nr.156, per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.Depozitim i vendimit nr 1,dt 30-06-
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2010,per emerimin e Zj.Margarita Kalemasi si eksperte 
kontabel per hartimin e Raportit per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


